АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.11.2020   № 253

Об отмене постановления администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области № 235 от 13.10.2020 г. «О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района  Ленинградской области»
В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 07.07.2014 № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», Устава Бегуницкого сельского поселения, администрация Бегуницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление главы администрации Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области № 235 от 13.10.2020 г. «О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района  Ленинградской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

Бегуницкое сельское поселение
                                    А.И. Минюк